[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	12.02.2013
	№
	114

	р.п. Арти

	О внесении изменений в постановление
Администрации Артинского городского округа от 10.02.2011 г. № 112
 «Об утверждении перечня  муниципального имущества Артинского городского округа, предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

	В соответствии со статьей 16 ч.1 пункта 4, 8, 11 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Верховного Совета Российской Федерации от 27.02.1991г. № 3020-1 «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения постановление Администрации Артинского городского округа  от 10.02.2011 г. № 112 «Об утверждении перечня муниципального имущества Артинского городского округа, предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»:
1.1 Перечень муниципального имущества утвердить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Артинского городского округа Микрюкова А.Н.
Глава Артинского городского округа                          А.А. Константинов
Утвержден

постановлением

Администрации Артинского городского округа от  12.02.2013 г. № 114
Перечень муниципального имущества Артинского городского округа, предоставляемого во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Площадь

(кв.м.)
	Пользователь
	Номер договора, срок

	1.
	Помещение

№ 6

согласно поэтажного плана
	Свердловская область, п.Арти, ул.Ленина, д. 76-а
	11,2
	ИП Шулепова Л.Г.
	№ 13

01.06.2011 г.;

на 5 лет

	2.
	Помещение

№ 5

согласно поэтажного плана
	Свердловская область, п.Арти, ул.Ленина, д. 76-а
	11,5
	ИП Шулепова Л.Г.
	№ 13

01.06.2011 г.;

на 5 лет

	3.
	Помещение

№ 9

согласно поэтажного плана
	Свердловская область, п.Арти, ул.Ленина, д. 76-а
	63,5
	ИП Некрасов Ю.А.
	№ 20
21.12.2012 г.;

на 11 месяцев

	4.
	Подвальное помещение

№№  36,37 согласно поэтажного плана
	Свердловская область, п.Арти, ул.Ленина, д. 76-а
	37,4
	ИП Истомина Л.Р.
	№ 10
29.05.2012  г.;

на 11 месяцев

	Итого:

	123,6